
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBO GRUPĖS KONKURSINEI PARAIŠKAI 

PROJEKTUI „ŠVIETIMO PAGALBOS IR KOORDINUOTAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ
UŽTIKRINIMAS“  PARENGTI IR PATEIKTI SUDARYMO 

2024 m. gegužės       d. Nr. A-
Šiauliai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  34  straipsnio  6  dalies  2
punktu ir  atsižvelgdamas į Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnybos  2024  m. gegužės 27 d. raštą Nr.
S-89 (1.7 E) „Dėl atstovo delegavimo“,

s u d a r a u   darbo grupę konkursinei paraiškai projektui „Švietimo pagalbos ir koordinuotai
teikiamų paslaugų užtikrinimas“ parengti ir pateikti iki 2024-07-31,  šios sudėties:

Rimas Marcinkus – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės
vadovas);

Vilma Bagdonienė – Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus  pavaduotoja;
Viktorija Lipskienė – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė;

Loreta Matolienė

Diana 
Zdzichauskienė 

–

–

vyriausioji  specialistė  (tarpinstitucinio  bendradarbiavimo
koordinatorė);

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Regionų administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g.
80,  Šiauliai)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
pateikiant skundą per elektroninių paslaugų portalą e.teismas.lt arba popierine forma bet kuriuose
Regionų administracinio teismo rūmuose.

Administracijos direktorius                                                               Gipoldas Karklelis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS KONKURSINEI PARAIŠKAI
PROJEKTUI „ŠVIETIMO PAGALBOS IR KOORDINUOTAI
TEIKIAMŲ PASLAUGŲ UŽTIKRINIMAS“  PARENGTI IR
PATEIKTI SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-29 Nr. A-547
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gipoldas Karklelis, Savivaldybės administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas GIPOLDAS KARKLELIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-29 16:01:26 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-29 16:01:43 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-19 10:44:32 – 2026-01-18 10:44:32
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-29
16:04:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-29 16:04:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


